1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC SƠN

Số:         / UBND - ĐC

V/v: đăng kí bổ sung kế hoạch sử

dụng đất năm 2024

CỘNG HÒA PHƯỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Bắc Sơn , ngày 29  tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các Ông(Bà) tổ trưởng TDP Bắc Sơn.

Căn cứ vào Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 – 2030 của phường Bắc Sơn.

Thực hiện công văn số  597/ UBND – TNMT của UBND thành phố Phổ Yên

Về việc đăng kí bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Phổ Yên.

Để đảm bảo cho việc thực hiện quản lý biến động đất đai hàng năm và đáp ứng

nhu cầu của tập thể và nhân dân các TDP trên địa bàn phường Bắc Sơn trong việc quy

hoạch, xây dựng và  phát triển kinh tế gia đình.

UBND phường Bắc Sơn yêu cầu các tập thể, cá nhân, hộ gia đình trong toàn

phường làm tốt các nội dung sau:

1. Đối với các tổ chức kinh tế,  trường học,  cơ sở xóm có nhu cầu chuyển mục

đích sử dụng đất từ các loại đất khác thì đăng ký với UBND phường để xem xét đưa

vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất năm 2024. Thời gian đăng kí với UBND phường

trước ngày ngày 10/04/2024

2. Yêu cầu các ông/bà Tổ trưởng TDP  thông báo tới toàn thể nhân dân trong

TDP : các hộ gia đình hay cá nhân nào có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất từ các

loại đất nông nghiệp sang đất trồng cây lâu năm, chuyển mục đích từ các loại đất khác

sang đất ở thì nộp các hồ sơ sau cho Tổ trưởng TDP để tổng hợp gồm:

+ Đơn đề nghị của người sử dụng đất ( 03 bản);

+ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ( 03 bản);

+ Bản vẽ vị trí, ranh giới, diện tích khu đất hoặc trích lục chỉnh lý bản đồ địa

chính ( đối với các thửa đất không nguyên thửa, không xác định được vị trí trên bản

đồ địa chính)

2

Các ông/bà Tổ trưởng TDP có trách nhiệm nhận và tổng hợp danh sách đơn của

các hộ gia đình, cá nhân và báo cáo về UBND phường Bắc Sơn trước ngày

10/04/2024 để UBND phường xem xét, tổng hợp đưa vào Quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất bổ sung năm 2024.

Vậy UBND phường Bắc Sơn thông báo cho các Tập thể, cá nhân và các ông bà

tổ trưởng TDP biết và nghiêm túc thực hiện. Nếu có vấn đề vướng mắc thì liên hệ

UBND phường Bắc Sơn để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:02:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quang Tuấn<tuannq.bacson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:15:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bắc Sơn<bacson.phoyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!